
:=
BH POSIA YP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERATNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
*q: U.D.01.04.-729121
Sarajevo, l2.01.2021 . godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, ebna 70. Zakona o iavnim nabavkama BiH ('SluZbeni glasnik BiH" bro.i: 39/14),
elana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabavku - izvodenje radova:
,,Rekonstrukcija (adaptacija) portirnice izamjena ulaznih vrata na ob.iektu Postanskog centra u CP Tuzla',
broj: 10.3-26.5-13794{5/19 od 05.01.2021. godine, Uprava Drustva na 4S.elektronskoj sjednici odrzanoj
12.01.2021.godine, d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudaca: GD "Konstrukcije" d.o.o. Mostar, u postupku
nabavke - izvodenia radova: ,Rekonstrukcua (adaptacija) portirnice izamjena ulaznih vrata na objektu
Postanskog centra u CP Tuzla', sa ukupnom vrijednoS6u 4.900,00 Kil bez PDV-a odnosno 47.853,00 Kil
sa PDV-om.

il
Nakon pravosna2nosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaca iz taeke 1. ove Odluke
radi zakljucenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudaeima koii su
ueestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudae GD "Konstrukcije" d.o.o. Mostar duZan je u roku od 5 dana od dana zaprimanja
obavjestenja o rezultatima ovog postupka iavne nabavke dostaviti dokaze predvidene clanom 45. Zakona o
iavnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka
nabavke. Dokazi moraju biti fiziaki dostavljeni na protokol Ugovornog organa najkasniie peti dan po prijemu
obavjestenja o rezultatima ovog postupka javne nabavke, u radnom vremenu Ugovornog organa (do 16:00
sati), te za Ugovomi organ nije relevantno na koji su naein poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraiu biti
originali ili ovjerene kopUe i ne smiju biti starui od 3 (tri) mjeseca, radunaju6i od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke izvodenja radova: ,,Rekonstrukcija (adaptaclja)
portirnice izamjena ulaznih vrata na objektu Postansk€ cenlra u CP Tuzla', brol: U.D.01.3.1.-14432119 od
20.09.2019. godine, Odluke o izmjeni i dopuni Odluke, broj: U.D.01.04.-14164120 od 02.11.2020. godine,
Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog postupka, sa obiavljivanjem Obav.iestenja
o nabavci, broj: 24901-7-3-45-3-13/20 i tenderske dokumentacije na Portalu javnih nabavki, dana
08.12.2020. godine.

Na Protokol DruSVa do roka odredenog za prijem ponuda (do 22.12.2o2o.godine do 12:00h), pristigle su
ponude sljedecih ponuda6a:

1 . GD ,,Konstrukcue" d.o.o. Mostar
2. ,,Tehno-promet' d.o.o. Zenica
3. ,,Tehnograd" d.o.o. Tuzla
4. ,,GD Dekor MB" d.o.o. Tuzla

Komisija je nakon zavrSenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanru validnosti prisprelih ponuda, te
konstatovala sljedece:

1. ponuda ponudaea GD ,,Konstrukcue' d.o.o. Mostar u iznosu od 42.707.89 KM bez PDV-a (nakon
prihvatanja raeunske greske u iznosu od -0,01 KM po zahtjevu br: 10,3.-26.5.-13794€1/19)

"rP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7I000 Sorojevo, BiH
Tsl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743;.-moil: kobinet@posto.bo

Optin*i ,ud u SorEi.vu br. ri.a.nio 065-0-t 9-05-0Ol196
ld.nrifiko(ioni t'.. a2oo6a2r!oo05; PDV br 20O6!2jIIOOO5; Porohi b. 01079729

kontokl centot

f ,stz
wwYr.posto. bo



B'I POSIA 'JP 8H POSIA' d.o.o. Sorsievo

GENEMLNA DIREKCUA

ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentac{om, te je ista
ocieniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnieki orihva iava.

2. ponuda ponudaea ,Tehno-promef d.o.o. Zenica u iznosu od 42.735,00 KM bez pDV-a, ispunjava
sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocieniena
kao formalno-pravno. ekonomski i tehnidki prihvaflaiva.

3. ponuda ponudaea 
"Tehnograd" d.o.o. Tuzla u iznosu od 45.305,52 KM bez pDV-a (nakon

prihvatanja racunske greske u iznosu od +0,04 KM po zahtjevu br: 10.3.-26.s.-13794€2/19)
ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te ,ie ista
ocieniena kao formalno-oravno. ekonomski i tehni6ki orihvafliiva.

4. ponuda ponudaaa ,,GD Dekor MB'd.o.o. Tuzla u iznosu od 44.026/3 KM bez pDV-a (nakon
prihvatanja radunske greske u rznosu od +12,50 KM po zahtjevu br: 10.3.-26.5.-1379463/19)
ispunjava sve pravne, ekonomske itehnicke uslove uwrdene tenderskom dokumentacijom, te ie ista
ocieniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnieki prihvafliiva.

Komisi.ia je zakazala E-aukciju, za sve ponuda0e obzirom da svi ispun,avanju kvalifikacione uslove, na
portalu Javnih nabavki (www.ein.oov.ba) za dan 04.01.2021.godine sa poeetkom u 11:OO sati i predvidenim
pocetnim trajanjem E-aukciie od 15 minuta. E-aukcija je tra.,ala 51 minutu.

Nakon okoneane e-aukcije a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cijena", KomisUa konstatu.ie da je:
. ctjena ponude ponudada GD ,Konstrukcije" d.o.o. Mostar u iznosu od 40.900,00 KM bez PDV-a

manja za 4,23o/o u odnosu na ciienu poeetne ponude koja je iznosila 42.707,89 KM bez pDV-a;

. ctjena ponude ponudaea ,,Tehno-promef d.o.o. Zenica u iznosu od 42.457,00 KM bez PDV-a manja
za 0,650/o u odnosu na ci.ienu pocetnu ponude koja je aznosila 42.735,00 KM bez PDV-a;

. crjena ponude ponudaca ,Tehnograd" d.o.o. Tuzla u iznosu od 40.950,00 KM bez pDV-a manja za
9,61% u odnosu na cijenu po6etnu ponude koja.ie iznosila 45.305,52 KM bez PDV-a;

o cUena ponude ponuda6a ,GD Dekor MB' d.o.o. Tuzla je u iznosu od 44.026,73 KM bez PDV-a
(ponuda6 nije ponudio nizu cijenu na e-aukciji)

te utvrdila konaenu rang-listu ponudaea bez PDV-a, kako slijedi:
1. GD ,,Konstrukciie" d.o.o. ostar................ sa konadnom ciienom 40.900,00 KM
2. ,Tehnograd' d.o.o. Tu21a.......... sa konaenom cijenom 40.950,00 KM
3. ,,Tehno-promef' d.o.o. Zenica...... sa konaenom cijenom 42.457,00 KM
4. ,,GD Dekor MB" d.o.o. Tu21a........ sa konadnom cUenom 44.026,73 KM

Obzirom da ponuda ponudada GD 'Konstrukcije' d.o.o. Mostar u potpunosti odgovara trazenim tehnickim
zahtievima Ugovornog organa, da ovaj ponudaC ispunjava sve formalno-pravne, tehni0ke i ekonomske
uslove odnosno zahtjeve Ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za Ugovorni organ, data je
preporuka Ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora
navedenom ponudaeu, kao najpovoljnijem, kojije ponudio najnizu prihvatljivu ponudu i koja iznosi: 4O.aO0,OOK bez PDV-a, odnosno 47.853,00 Ki, sa PDV{m.

cijene6inavedeno,donesenajeodlukakaoudiSpozitivu.

PRAVNA POUKA: 3l:',,.'\,
i koji smatra{a .ie UgovorniSvaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio.iednu ili
/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti ,albu Ugovornom organu 

I

izboru shodno alanu 99. I dlanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla);
- Sektoru za EKF poslove;
- Sluzbi marketinga (za objavu);

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, ZIOOO Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6I3; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: kobinet@posro.bo

Oparnrli r'rd u Soroi.vu br. ri.t.nio 065-0-t!9-06-0Ot 196
ld.nli{iks.io^i br. 42O05822t OO05; PDV br. 2OO6ar2tOOOS; po.chi br OtOr97z9

konlokl cenlo,(tvz
www.poslo. bo

nabavci i

Odluke o

-e


